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CKONJE
Bp3 ocrora Ha uied 10 u wien 45 ctae (1) on 3akoHOT 3a agMHHHCTpaTHBHK ciry:kOennuu (Crn. Becauk

Ha Penybnuka Makenounmja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20 215/21 n
99/22), 8.1 Hupexropor Ha JIL,JIEJITAP, Cronje-Capaj, nexece:

N& bazé t€ nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare ¢ RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NP,,DELTAR,,-Shkup-Saraj, sjell:

OJJIYKA / VENDIM
3a u36op Ha (1) H3BpIIHTEN — KAHAKIAT 32 AAMHHUCTPATHBEH cJIy:K0eHHK 32 paboTHO MecTO
IMomnan copaborhuxk 3a punancun (punancncko paboreme), Oxnenenne 3a
(hHHAHCHH H CMETKOBOJCTRO
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpunétor i ri pér finansa ( puné financiare)- Njésia pér finansa dhe kontabilitet

1. 3a wmsspmwuresn na padorHo mecto KJIP 0102 B04 009 IMomuax copaboTHHK 32 GHHAHCHM
(bunancucko paboreme), Opaenenne 3a GUHAHCHE H CMETKOBOJCTBO, ce M30Mpa KaHAUATOT
Iinpeca Ynibadmu.

Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 V04 009 Bashkpunétor i ri pér financa ( puné
financiare) - Njésia pér finansa dhe kontabilitet, zgjidhet kandidati Shpreca Cilafi.

2. Hwmenysanuor ke Guze BpaboTeH Ha pabOTHO MecTO O ToUKa | MO KOHEUHOCTA Ha OBaa OTyKa,
3a WITO ke ce AoHece moceOHO pellieHue 3a BpadoTyBambe.
I emruari do t& jet& i punésuar n& vendin e punés nga pika 1 pas plotfugishmérisé t& kétij vendimi,
pér t& cilin do t& sillet aktvendim i veganté pér punésim.

3. OpaykaTa BJIeryBa BO CHJIA CO JICHOT Ha JOHECYBaILETO.
Vendimi hyn né& fuqi nga dita e sjellur.

O6pasznoxenne/Arsyetim

KomrcHjaTa 3a cenekiiyja 3a BpaboTyBame 1o jaBeH ornac, ¢opmupaHa co PerieHue Ha JUPEKTOPOT Ha
AreHidjaTa 3a agMUHUCTpaudja, Bo (yHKIHja 32 CIpoBelyBame Ha nocrankara 32 spaborysaibe Ha
aJMUHUCTPATHBEH CJY)KOCHUK 32 M3BpLIyBarhe Ha paboTHTe Off Touka | Ha OBaa OJUTYKA, a MO OrJacoT 3a
BpaboTyBame Ha agMHHUCTpaTHBEH ciyk6eHuk 0p.666/2025 objasen Bo aHeBHuTe BecHuuu; Hopa
Makenonuja, Cnobopen newar, u Koxa, na pgen 06.08.2025 rogmHa cmnposeje nocTanka 3a
BEPOJOCTOJHOCTA Ha JIOKA3UTE M HHTEPR]Y 3a HABEGHOTO PabOTHO MECTO.

[To cripoBejieHaTa MocTanka 3a BEPOJOCTOJHOCTA HA JIOKA3UTe M MHTEPBjyTO M M3BplIEHOTO Goauparse,
KOMHMCH]aTa H3rOTBHM KOHEYHa paHr jmcta v [pemnor 3a u3bop Ha kaHaMaar 3a BpadoTysaibe co 6poj: 10-
1612/ ox 06.08.2025 rojuna, 3a paborxo mecto KJIP 0102 B04 009 Ilomaa copadoTHHK 32 puHAHCHH
(punancucko padoreme), Oresnenne 3a GUHAHCHA H CMETKOBOJACTBO . Bp3 ocnosa Ha Ilpemoror 3a
BpaboTyBame Ha kaupupar, B.a Hdupexropor nHa JIT,JIEJITAP, Cxonje-Capaj, usepiin u3bop kKako BO
JIMCTIO3UTUBOT Ha oBaa Ozryka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit t&
Agjencionit pér administraté, né funksion t& realizimit t& procedurés pér punésim t& nepuneslt administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe né bazé té shpalljes pér punésim t& népunésit
administrativ nr.666/2025 shpallur né gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat,, dhe ,,Koha,,
mé 06.08.2025 realizoi procedurén pér besueshméring e déshmive dhe intervistén pér vendin e punés s¢
lartpérmendur.

Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes s& plkeve
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me
numér: 10-1612/ té datés 06.08.2025, pér vendin e punés Bashkpunétor i ri pér financa ( puné




financiare) - Njésia pér finansa dhe kontabilitet. N& bazé t€ propozimit pér punésim t& kandidatit, u.d
Drejtor i NP,,DELTAR,,Shkup-Saraj kryen zgjedhjen si né& dispozitivin e kétij Vendimi.

IIPABHA IMOYKA: [Tpotus oraa Omyka MoXKe J1a ce MojiHece »anba 10 AreHiHjaTa 3a aAMHHHCTpaLM]ja
BO POK OZL OCYM JieHa O[] IeHOT Ha 00jaByBameTO Ha O[ulyKarta Ha BeO cTpaHMIATAa M oryiacHaTa Tabna Ha
areHuujara 3a aJIMHHHCTpAITH]A,

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t& dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér
administraté n€ afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes s&€ vendimit né veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

Capaj/Saraj/ 06.08.2025

Hoctaseno fo / Dorézuar:

- Uz6pannor kanaunat/ kandidati i zgjedhur
- OngeneHue 3a ynpaByBame CO HOBEUKH pecypcH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore
- AreHlHja 3a a[MHHHCTPALIM]A
Agjencioni pér administraté y y
- Apxupa/ Arkivi Bl .JIHPQKTPP / ud Dpgitor
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